Testes sunt: reverendus Michael Spano, prebiter Barchinone de-
geus, et Bernardus Guasch, francigena, Barchinone habitator degeus, 
et Bernardus Guasch, francigena, Barchinone habitator." 

AHPB. Antonio Batlle, leg. 15, man, 1602, f. 657 v.°. 

VII 

Barcelona, 19 noviembre 1620. 
Venta de un censal muerto otorgada por el procurador de Aldonza 

Ribalta, doncella de Valencia, como sucesora de su hermana Paula 
Ribalta, a favor del presbítero Rafael Portella. 

"Die decima nona mensis novemhris anno a Nativitate Domini mi-
llesimo sexcentésimo vigésimo, Barcinone. 

In Dei nomine. Noverint universii. Quod ego, Ioannes Sabater, agrí­
cola ville de Algemesi, archiepiscopatus et regni Valencie, ut procura-
tor ad infrascripta et alia legitime constitutus et ordinatus a domina 
Alduncia Ribalta, domicella in civitate Valencie habitatrice, prout 
de mea procuracione constat instrumento publico in papiro scripto, 
acto Valencie, die tercio mensis octobris proxime elapsi, clausoque et 
aubsignato per discretum Franciscum López de Perona, notarium pu-
blicum dicte civitatis et regni Valencie, dicto in quam nomine pro sub-
veniendias et succurrendis aliquibus necessitatibus dicte domine prin-
cipalis mee, quibus aliter minori bonorum suorum damno subvenire 
nequit, quam per viam vendicionis infrascripte pluribus alus viis, mo-
dis atque formis, per dictam principalem meam, et me dicto nomine, 
diligenter perquisitis et indagatis. Gratis et ex certa sciencia per dic­
tam dominara principalem meam, et suos heredes et succesores quos-
cunque, vendo et ex causa vendicionis huiusmodi, concedo vobis re­
verendo Raphaeli Portella, presbítero in parochiali ecclesia sancto-
rum Iusti et Pastoris Barcinone beneficiato, uti layce et prívate per­
sone ementi, et non de bonis ecclesie neç alicuius ecclesiastici beneficií, 
sed de pecuniis vestris propriis, vestris labore et industria acquisitis 
his presenti, et vestris quibus volueritis perpetuo: Totum illud cen­
súale mortuum iam creatum, pencionis annue ducentorum solidorum, 
et precii sive proprietatis ducentarum librarum Barchinone, quod no-
bilis domna Constancia de Erill et Merlès, vidua relicta nobilis do-
mni Francisci de Erill, Barcinone populati, heres universalis here­
ditaris et bonorum que fuerunt domne Stephanie Palou et de Hos­
pital, quondam, vidue relíete nobilis domni Ugonis de Palou, quon-
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dam, domini Baronie de Araprunyá, dicte domine principali mee 
facit et prestat, ac faceré et prestare tenetur anno quolibet, die secundo 
mensis maii , una cum ómnibus tt singulis pencionibus et rata ex 
dicto sensuali usque in presentem diem debitis decursis et a cetero de-
bendis et decurrendis aliusque accessoris eiusdem. Et est sciendum quod 
predictum censúale mortuum quod ego, dicto nomine, cum presenti vo­
bis vendo, pert inet et spectat ad dictam dominam principalem meam 
nedum ut i succedentem suis veris, certis, iustis, et legitimis titulis, do­
mine Paule Ribalta, domicelle, oriunde civitatis Celsone, sorori sue, 
venim